КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Финансовое управление города Осинники

П Р И К А З
30 октября 2015 года г. Осинники № 6 3

Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального
образования - Осинниковский городской округ

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального
образования - Осинниковский городской округ согласно приложению к настоящему
приказу.

2.Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016 года и применяется к
правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального
образования - Осинниковский городской округ на 2016 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления - начальника бюджетного отдела Федорову J1.B.

и.о.Начальника
финансового управления Э.А.Баландина